
Prodej domu, ulice Hněvkovská, Praha 4 - Chodov.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 11, Hněvkovská

Cena

17 600 000 Kč

včetně provize RK + daň 4%

Číslo nabídky

N56616

Popis

Prodej domu, ul. Hněvkovská, Praha 4 - Chodov. Jedná se čtyřpodlažní dům, který momentálně slouží jako

kanceláře - sídlo firmy. První podlaží domu je celé předělané a místo garáže se zde nachází velká místnost

(kancelář), vstupní hala, toaleta, technická místnost a dva sklepy. Ve druhém podlaží je pak velká hala s

kuchyňskou linkou, dvě místnosti spojené posuvnými dveřmi a se vstupem na balkon, jedna samostatná

místnost, toaleta a také terasa. V třetím podlaží jsou 4 samostatné místnosti a toaleta. V podkroví jsou pak

dvě samostatné místnosti, která slouží jako pokoje pro bydlení, jedna má vlastní koupelnu, dále je zde

archiv a samostatná koupelna s toaletou. Celý dům je vytápěn ústředním topením s vlastním kotlem v

technické místnosti. Na podlahách po celém domě plovoucí podlahy a dlažba. Před domem jsou dvě

parkovací stání. Celý dům možné předělat i k bydlení, momentálně slouží jako sídlo firmy. V blízkosti domu

se nachází veškerá občanská vybavenost. Dobrá dostupnost MHD.

 

Zdeněk

Turek

775 256 550

turek@soccer-reality.cz

P

R

O

D

Á

N

O


